ypatumai, naudojimo taisyklės. 

5. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA
5.1. Sutarčiai taikomas 
kainos apskaičiavimo 
būdas

Fiksuotos kainos kainodara.

5.2. Pradinės Sutarties 
vertė ir Sutarties kaina, 
kai taikoma fiksuotos 
kainos kainodara

Pradinės Sutarties vertė yra 39990,00 Eur, (trisdešimt devyni 
tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt eurų) be pridėtinės vertės 
mokesčio (toliau – PVM). 
PVM sudaro 8397,90 Eur, (aštuoni tūkstančiai trys šimtai 
devyniasdešimt septyni eurai, 90 ct).
Sutarties kaina yra 48387,90 Eur, (keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai
trys šimtai aštuoniasdešimt septyni eurai, 9 ct) Eur su PVM.
Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo 
kainai be PVM, nurodytai už visą pirkimo dokumentuose ir 
Sutartyje nurodytą Prekių kiekį ir (ar) apimtį.

5.3. Sutarties kainos / 
įkainių perskaičiavimas

[...]

Elektrinis vienkartinių antbačių aparatas 

sensoriniam kambariui 

1 vnt. 1 460,00 1 766,60 

20.  Sieninė geriamojo vandens stotelė 

sensoriniam kambariui 

1 vnt. 2 190,00 2 649,90 

21.  Baldai sensoriniam kambariui 1 kompl. 1 730,00 2 093,30 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM  48 387,90 Eur (keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai trys 

šimtai aštuoniasdešimt septyni eurai ir 90 ct.) 

(viso pasiūlymo kaina su PVM apskaičiuojama kainai „...................................paslaugos“, 

pritaikant tiekėjo nurodyta nuolaidą „Nuolaida kuri bus taikoma paslaugai“) 

Tame tarpe PVM sudaro – 8 397,90 Eur 

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos